

DODÁVATEL:
Remas-Štefan Katona
Pančova 167/5
92521 Malá Mača
Slovensko

IČO: 17649536
DIČ: 1020273980

VUB Sládkovičovo: 151742132/0200
IBAN / SWIFT: SK57 0200 0000 0001 5174 2132 /
Variabilný symbol: 2016019
Konštantný symbol: 0308

Faktúra 2016019

ODBERATEL:

Obec Malá Mača

Hlavná 127/46
925 21 Malá Mača
Slovensko

IČO: 37842358

Obecný úrad v Malej Mači

Došlo
dňa: 11 -07- 2016

Číslo: Skart. znak a lehota:

Prílohy: Ukl. znak: Referent:

Dátum vystavenia: 11.07.2016

Dátum splatnosti: 25.07.2016

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Celkom
Lak asfaltový ALP-Penetra	0.044	t	1 123,827 €	49,45 €
Asfaltový pás Hzdrobot	170.022	m2	2,339 €	397,68 €
Priečky z tvárnic Porfix 100 mm	15.75	m2	15,112 €	238,01 €
Priečky z tvárnic Porfix 200 mm	17.25	m2	22,904 €	395,09 €
Podperná konštrukcia	130.109	m2	7,057 €	918,18 €
Podperná konštrukcia odstránenie	130.109	m2	1,845 €	240,05 €
Montáž stropov z VSŽ plechov	130.109	m2	3,376 €	439,25 €
Montáž okna plasvého	9.6	bm	9,12 €	87,55 €
Plastové okno 600/600mm	4	ks.	74,123 €	296,49 €
Montáž zárubní oceľových 600/1970 mm	4	ks.	17,479 €	69,92 €
Zárubňa oceľová 60x197x10 cm	4	ks.	17,479 €	69,92 €
Zárubňa oceľová 90x197x10 cm	2	ks.	16,419 €	32,84 €
Montáž zárubní oceľových	2	ks.	42,458 €	84,92 €

Poznámka: Nie sme platiteľmi DPH.

Celková suma: 3 319,35 €

Podpis a pečiatka:

Štefan Katona - Remas
Malá Mača 167
925 21 Sládkovičovo
IČO: 17649536
DIČ: 1020273980

IBAN
SK57 0200 0000 0001 5174 2132

Variabilný symbol
2016019

Dátum splatnosti
25.07.2016

Suma na úhradu
3 319,35 €